АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018   № 2936

Об  утверждении  технического  задания
на  разработку  инвестиционных
программ  организаций,
осуществляющих  водоснабжение  и
водоотведение  с  использованием
централизованных  систем  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2019-2021 годы

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и
производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения  и  водоотведения»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Утвердить  техническое  задание  на  разработку  инвестиционных  программ
организаций,  осуществляющих  водоснабжение  и  водоотведение  с  использованием
централизованных  систем  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» на 2019-2021 годы (приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  26.04.2016  №  1244  «Об  утверждении  технического  задания  на
разработку инвестиционных программ организаций, осуществляющих водоснабжение
и  водоотведение  с  использованием  централизованных  систем  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2017-2019 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
       4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить   на
первого вице-мэра.

Мэр города                   С.А.Надсадин